
 

 

POSTANOWIENIE NR 171/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sobienie-Jeziory 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sobienie-Jeziory.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 171/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Postawowa w Sobieniach-Jeziorach, 

Garwolińska 14, 08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Magdalena Maria Baran, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sobienie-

Jeziory 

2. Agata Budynek, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Skurcza 

3. Weronika Kowalczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Władysławowska 

4. Marta Winiarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wysoczyn 

5. Małgorzata Zofia Zabiegałowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Wilga 

6. Tadeusz Henryk Ziółkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sobienie-Jeziory 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Sobieniach-Jeziorach, Duży Rynek 25, 

08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Mariola Maria Baran, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sobienie-

Jeziory 

2. Joanna Guźniczak, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Wilga 

3. Łukasz Rene Hińcza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dziecinów 

4. Beata Kabala, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Śniadków 

Dolny 

5. Elżbieta Osęka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wysoczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Siedzowie, Siedzów 30A,  

08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Marzena Czaplińska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Stare Podole 

2. Wanda Dominiczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wysoczyn 

3. Dorota Dubińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Szymanowice Duże 

4. Dawid Kochanowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Szymanowice Duże 

5. Agnieszka Rozum, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Gusin 

6. Mariusz Sabała, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mariańskie Porzecze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Puliczna Szkoła Podstawowa w Starym Zambrzykowie,  

Stary Zambrzyków 59, 08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Marta Małgorzata Baran, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sobienie-

Jeziory 

2. Bartłomiej Mariusz Bąk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Sobienie-Jeziory 

3. Jadwiga Budyta, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Wilga 

4. Michał Kamać, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dziecinów 

5. Iwona Staważ, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Wilga 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Warszawicach,  

Warszawice 13, 08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Kacper Lacek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Wilga 

2. Monika Piętka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawice 

3. Mirosław Stanisław Stasiak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Jerzy Marian Zabiegałowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Wilga 

5. Piotr Zahor, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), 

zam. Wilga 

6. Karolina Zawadka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Sobienie-Jeziory 

 

 


		2019-05-07T10:05:36+0200




